第     号

令和  年  月  日

仙台市教育委員会教育長 様

   住 所

                  氏 名

                   ＴＥＬ

埋蔵文化財の取扱いについて（協議）

 このことについて、下記のとおり開発計画を策定しておりますが、開発の計

画及び実施に当たり、文化財保護法の趣旨及び適用措置を十分に尊重いたした

く、関係書類を添えて協議いたします。

記

１．事 業 名

２．事業予定年月日

３．事業予定地（地番）

４．協 議 対 象 遺 跡

５．事 業 概 要

①事業計画 ○例「RC 造 5 階建共同住宅」 ○例道路整備工事，埋設管設置工事を伴う造成工事

②敷地面積 ③建築面積

④基礎構造・基礎掘削深・改良工事・盛土等

 ○例基礎掘削（GL-520mm）および柱状改良工事（φ600，L=2m，146 本）

６．添 付 書 類

  ・計 画 図 面：周辺案内図，建物配置図，基礎断面図

・予定地現況写真：予定地遠景，予定地近景（プリンター出力写真可）

７．参 考 事 項

申請者(事業者)名

協議に関する窓口(連絡先)となる担当者の

①氏名及び会社名 ②郵便番号・住所 ③電話番号

記入例

押印は不要